様式第１１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

日立市長　　殿

申請者　住所

団体等の名称

代表者氏名
令和　　年度日立市地域集会所建設等補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け日立市指令コミュ第　　　号により補助金等確定通知（決定通知）のあった令和　　年度日立市地域集会所建設等補助金を、日立市補助金等交付規則第８条の規定により下記のとおり請求します。

記
	補助事業等の名称
	集会所（建設・整備・維持・解体）事業

	補助金等の名称
	日立市地域集会所建設等補助金

	補助金等
	交付確定（決定）額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	付記事項

	添付書類
	(1) 補助金等確定通知書の写し（第６条の３ただし書の規定による請求の場合、又は概算払若しくは前金払による請求の場合にあっては、補助金等交付決定通知書の写し又は補助金等交付決定変更通知書の写し）